
 
 AREA 

SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 
 

 

 

LA RETTRICE 

 

RICHIAMATI i propri decreti: 

- n. 716/2023 (prot. 170994) del 1 agosto 2023 di emanazione del Bando di concorso  

l’ammissione alle Scuole di Specializzazione area Sanitaria ad accesso riservato “non medici” 

per l’A.A. 2022/2023; 

- n. 1099/2023 (prot. 242168) del 12 ottobre 2023 di approvazione atti e graduatorie per 

l'ammissione alle Scuole di Specializzazione area sanitaria con accesso riservato ai “non 

medici” per l’a.a. 2022/2023; 

VISTO il verbale della correzione della prova scritta, inviato dalla Commissione esaminatrice in data 

19 ottobre 2023 (prot. 249178) nel quale si rettificano le modalità di attribuzione del punteggio 

della prova e tenuto conto dell’inversione del punteggio titoli fra il candidato codice compito 

000000041F e il candidato codice compito 000000057M; 

DECRETA 

 

 la rettifica del punteggio dei titoli dei candidati come segue: 

 - Codice compito 000000041F: punteggio titoli da 13,00 a 11,95 

 - Codice compito 000000057M: punteggio titoli da 11,95 a 13,00 

 la rettifica della graduatoria del concorso per l’ammissione alla Scuola di Patologia clinica 

e biochimica clinica [Classe delle Specializzazioni della Medicina diagnostica e di 

laboratorio] per l’a.a. 2022/2023, fatti salvi gli stati di “posto confermato” o “non 

regolarizzato” al 17 ottobre 2023. 

 

la graduatoria e tutte le informazioni sulle modalità in merito alla procedura in esame sono 

pubblicate nella pagina web https://ammissioni.unifi.it 

  

   LA RETTRICE 

Prof.ssa Alessandra Petrucci 

 

 

 

https://ammissioni.unifi.it/



		2023-10-19T16:14:42+0200


		2023-10-19T17:52:54+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




